
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /PW1Y+KM6JTW6POYALOW2Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 5 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 2396

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
• Extrato de Contrato n° 2020.09.21.009–Saúde CD- Objeto: Concessão 

Para Utilização De Banheiros Físicos Que Serão Destinados ao uso pelos 
permissionários da feira livre de confecções instalada no quadro de São 
Francisco. composto por 6 cubículos com sanitários, 3 lavatórios e 1 
bebedouro devidamente higienizados a cada uso, uma ação de prevenção 
à Covid-19. 



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2020.09.21.009–SAÚDE CD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
05.2020.04.02.001. Objeto: CONCESSÃO PARA UTILIZAÇÃO DE BANHEIROS 
FÍSICOS QUE SERÃO DESTINADOS AO USO PELOS PERMISSIONÁRIOS DA 
FEIRA LIVRE DE CONFECÇÕES INSTALADA NO QUADRO DE SÃO 
FRANCISCO. COMPOSTO POR 6 CUBÍCULOS COM SANITÁRIOS, 3 
LAVATÓRIOS E 1 BEBEDOURO DEVIDAMENTE HIGIENIZADOS A CADA 
USO. UMA AÇÃO DE PREVENÇÃO À COVID-19. Valor Global de R$ 6.000,00 
(SEIS MIL REAIS). 05.02.1030410052.032 - MANUTENÇÃO DA VIGILANCIA EM 
SAÚDE- EPIDEMIOLOGICA/ENDEMIAS. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 
OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA. Signatários: MARIA WALDILENE 
MARTINS - SECRETÁRIO DE SAÚDE e de outro lado a STENIO RODRIGUES 
BARBOSA 208226559387, CNPJ: 34.437.655/0001-43. Vigência do Contrato: 31/12/2020. 
Data do Contrato: 21 de Setembro de 2020. 
 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /PW1Y+KM6JTW6POYALOW2Q

Segunda-feira
5 de Outubro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2396

Extratos de Contratos


		2020-10-05T13:29:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




